
 
 

Dz.01.0021.1.589.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/589/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przyspieszenia przyznania lokalu socjalnego  

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Mieszkalnictwa UMK o przyspieszenie przyznania lokalu socjalnego 

dla Wnioskodawców będących w bardzo trudnej sytuacji mieszkaniowej (sprawa znak:  

ML-08.7142.1.1196.2012). 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 
_______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Sytuacja rodziny, której dotyczy wniosek Rady Dzielnicy I, jest niezwykle trudna. Jej główny żywiciel 

doznał poważnego wypadku przy pracy, w wyniku którego stał się osobą niepełnosprawną. Częściowy 

paraliż uniemożliwia mu podjęcie jakiegokolwiek zatrudnienia. Lokal, który zajmuje wraz z rodziną jest 

w stanie śmierci technicznej, co nie pozwala nawet na ograniczoną, jakże konieczną rehabilitację. 

W związku z tym Rada Dzielnicy I wnioskuje o szczególne potraktowanie tego przypadku. 

 


